nr.2 or.Causeni", noi, BC,,Moldindconbank" S.A., IDNO 1002600028096, sucursala din or.
Cimislia, avind sediul Inregistrat la or. Cimiglia, str. gtefan cel Mare 16 nr. 002, in persoana
directorului dna Lilia HAIDEU, ne angijim sd plStim in favoarea dumneavoastrd suma de 8 800.00
MDL (Opt mii opt sute !ei), la prima cerere scrisi a dumneavoastrd gi fdri sd ave(i obligalia de a
vd motiva cererea respectivd, cu condi[ia ca in cerere si specifica{i ci suma ceruti gi datoratd
dumneavoastri este din cauza existentei uneia sau mai multora dintre urmdtoarele situa[ii: